LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERIE 6,13,20,27,34 dhe 41 KAT DHE 5 KATE PARKIM NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE

RRUGEN "MUHAMET GJOLLESHA" ,BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKTE ZHVILLUES SHOQERITE "DEVELALB CONSTRUCTION" SHPK DHE "EDONIL
KONSTRUKSION'" SHPK
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit e z€né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e ndértimit néntoke:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve nén toké: 5 Kate

TREGUES TEKNIK:

Distancat nga kufiri i pronés:
5.36 m pér Vol. 6 Kate né drejtim té peréndimit.
Kate

Peréndim: 0.32 - 8.81 pér Vol. 6 Kate
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POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

3642.73 m’
1716.32 m?
45 730.15 m?
15 018.45 m?
47.11%
12.55

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 142.26 m
Numri i kateve mbi toké: 6, 13, 20, 27, 34 dhe 41 Kate

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK. 8210, Nr. Pas. 3/66, 3/405, 3/274, 3/273

Veri: 0.61m - 0.76 m pér Vol. 6 Kate, 5.0 m pér Vol. 6 Kate i rrotulluar,
Jug: 4.81m - 5.18m pér Vol. 13 Kate dhe 14.72m - 18.18m pér Volumin 27
Lindje: 6m pér Vol. 13 Kate dhe 8.5m pér Vol. 20 Kate

Distancat nga aksi i rrugés: 16.5 m Pér Volumin 13 Kate
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